lado dos números ímpares. Inscrito sob a matrícula nº 8.370 do CRI de São Pedro do Sul/RS. Conforme Av-2, foi edi9cada uma casa de alvenaria, com
70,00m² de área construída, coberta com telhas de fibrocimento, a qual recebeu o número 901 da Rua Lindolfo Agne. Avaliação: R$ 220.000,00 (duzentos e
vinte mil reais) Valor Mínimo: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 110.000,00

LOTE: 002 Processo: 5000230-11.2014.8.21.0129

UM VEÍCULO FIAT/STRADA ADVENTURE CD, ano/modelo 2011/2012, cor vermelha, placas ISQ0186           UM VEÍCULO FIAT/STRADA ADVENTURE CD,
ano/modelo 2011/2012, cor vermelha, placas ISQ0186 Valor Avaliação: R$ 45.921,00 (quarenta e cinco mil, novecentos e vinte e um reai Valor Mínimo: R$
22.960,50 (vinte e dois mil, novecentos e sessenta reais com cinquenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 45.921,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 22.960,50

JUSTIÇA CÍVEL DE SÃO PEDRO DO SUL
1º Leilão: 02/12/2025 - 14:00

2º Leilão: 09/12/2025 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS